Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě, jehož předmětem je změna 
charakteru části vyrovnávací platby. 

III. 

Text článku VI. odstavce 7. smlouvy se ruší a nahrazuje novým textem, který zní takto: 

1. „7. Vyrovnávací platba ve výši 6 500 000,00 Kč (slovy: šest milionů pět set tisíc korun 

českých) bude hrazena zálohově v rozdělení 140 000,00 Kč (slovy: sto čtyřicet tisíc korun 
českých) jako investiční a 6 360 000,00 Kč (slovy: šest milionů tři sta šedesát tisíc korun 
českých) jako neinvestiční forma vyrovnávací platby a poukázána bankovním převodem na 
účet FabLab uvedený v záhlaví této smlouvy v zálohových splátkách takto: 

Pořadí 
splátky 

Splatnost splátky 
Výše splátky 

investiční neinvestiční